
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

М/ 2024
ПРИКАЗ

№ /36-01-П

О внесении изменений в приказ департамента 
муниципальной собственности и земельных 
ресурсов администрации города от 06.03.2024 
№360/36-01-П «О проведении электронного 
аукциона на право заключения договоров 
аренды объектов движимого имущества 
(транспортных средств), находящихся 
в муниципальной собственности, сроком на 
пять лет, по пятнадцати лотам» (с изменениями 
от 22.03.2024 №542/36-01-П, 02.04.2024 
№626/36-01-П)

На основании пункта 90 раздела 11 Порядка проведения конкурсов или 
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного 
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных 
договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного 
или муниципального имущества, утверждённого приказом Федеральной 
антимонопольной службы России от 21.03.2023 №147/23 (далее - Порядок),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ департамента муниципальной собственности 

и земельных ресурсов администрации города от 06.03.2024 №360/36-01-П 
«О проведении электронного аукциона на право заключения договоров аренды 
объектов движимого имущества (транспортных средств), находящихся 
в муниципальной собственности, сроком на пять лет, по пятнадцати лотам» 
(с изменениями от 22.03.2024 №542/36-01-П, 02.04.2024 №626/36-01-П):

1.1. В абзаце 1 пункта 1 приказа:
- дату «24.04.2024» заменить на дату «06.05.2024»;
- период «с 07.05.2024 по 06.05.2029» заменить на период «с 20.05.2024 по 

19.05.2029».



2

1.2. В пункте 2 приказа даты «22.04.2024» заменить на дату «02.05.2024», 
«23.04.2024» заменить на дату «03.05.2024».

1.3. Приложения 2, 3, 4 к приказу изложить в новой редакции согласно 
приложениям 1, 2, 3 к настоящему приказу.

2. Отделу приватизации и договорных отношений управления 
имущественных отношений департамента (Е.Н. Лукафина) 08.04.2024 
обеспечить внесение изменений в извещение о проведении аукциона 
на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет , 
электронной торговой площадке  в сети Интернет и 
официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.

www.torgi.gov.ru
https://utp.sberbank-ast.ru

Исполняющий обязанности [
директора департамента '---------- Н.Ю. Антонова

http://www.torgi.gov.ru
https://utp.sberbank-ast.ru

